
23 Şubat 2021 Salı günü CHP Ali ağa İlçe Baş ka nı ta ra fın dan sos yal medya he sap la rın dan 
Yeni Ma hal le’de bu lu nan ve İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ta ra fın dan ya pı lan Spor Sa lo nu 
ile il gi li ger çek dışı, ku rum la ra ra sı iliş ki le ri ze de le yen, ka mu oyu nu ya nıl tı cı ve İzmir Bü
yük şe hir Be le di ye mi zi de zor du rum da bı ra ka cak bir pay la şım ya pıl mış tır. Söz ko nu su 
pay la şım da ki yan lış, yalan ve çar pı tıl mış ifa de le rin dü zel til me si
ge rek mek te dir.

Söz ko nu su tesis, İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ile Ali ağa Be le di ye si ara sın da 10.10.2012 
ta ri hin de im za la nan pro to kol ile İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ta ra fın dan inşa et ti ril miş tir.

Yerel se çim ler den 25 gün önce, 5 Mart 2014 ta ri hin de ta mam lan ma yan tesis için gös ter
me lik açı lış tö re ni dü zen len miş tir.

Te si si yapan Mü te ah hit firma ile İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ara sın da te si sin KESİN KA
BU LÜ 30 Eylül 2015 ta ri hin de, yani açı lış ta ri hin den tam 1,5 yıl (BİR BUÇUK YIL) sonra 
ya pı la bil miş tir.

Ancak kesin kabul ya pıl ma sı na rağ men tesis daha açıl ma dan ha ta lı ima lat ve mü hen dis lik 
ha ta la rı ne de niy le Su bas ma sı, Çatı ak ma sı vb. gibi ya pı sal so run lar la kar şı laş mış tır. Söz 
ko nu su yük le ni ci ha ta la rı ve ya pı sal mü hen dis lik hata ve ek sik lik le ri ne de niy le tesis hiç
bir zaman amacı doğ rul tu sun da kul la nı la ma mış tır.

Ali ağa Be le di ye si İle İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ara sın da te si sin ya pı mı na iliş kin im za
la nan pro to ko le rağ men İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ta ra fın dan RESMİ BİR DEVİR İŞLEMİ 
YA PIL MA MIŞ TIR. Be le di ye miz ta ra fın dan de fa lar ca gi ri şim ler de bu lu nul sa da İzmir Bü yük
şe hir Be le di ye si yıl lar dır resmi devir iş le mi yap mak tan ıs rar la im ti na et mek te dir.

İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si’nin yıl lar dır atıl bı rak tı ğı te si sin, cam la rı nın kı rıl ma sı, yan gın 
çık ma sı, ze mi ni ni sık sık su bas ma sı, ça tı sı nın ciddi şe kil de yağ mur suyu sız dır ma sı, hır
sız lık va ka la rı nın oluş ma sı ve kim li ği be lir siz şa hıs lar ca tah rip edil di ği bil gi le ri üze ri ne te
si sin ta ma men harap ol ma ma sı için Be le di ye miz ce bir bekçi per so nel gö rev len di ril miş tir.

İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si’nin bu atıl te si si ile il gi li konu çe şit li za man lar da ka mu oyu
nun da gün de mi ne gel miş ve ba sın da yer bul muş tur. 15.07.2016’da “Ali ağa’da Çü rü me ye 
Terk Edi len Spor Sa lo nun da Yan gın Çıktı”, 4.10.2016’da “Kor san Devir” gibi ha ber ler ar
şiv ler de mev cut tur.

5 Ekim 2016 ta ri hin de dö ne min CHP Ali ağa İlçe baş ka nı yerel ga ze te le re “Sa lo nun ona
rıl ma sı için Bü yük şe hir den yar dım sağ lan ma sı için ben gi ri şim de bu lun ma ya ha zı rım.” 
De meç le ri ni ver me si ne rağ men ma ale sef bu so run la il gi len me miş tir.

RESMİ DEVİR iş le mi ya pıl ma dı ğın dan, söz ko nu su te si sin Bakım ve Ona rı mı için
Be le di ye Büt çe miz den har ca ma ya pı la ma mak ta dır.

Dev let ku rum la rı nın bir te si si bir bi ri ne nasıl dev re de cek le ri nin kural ve ka ide le ri her
kes çe bi lin me si ne rağ men, bir te si sin anah tar la rı nın bir işçiye apar topar im za la tıl ma ya 
ça lı şı la rak “te si si dev ret tik” de me nin dev let cid di ye tiy le bağ daş ma ya ca ğı açık tır. Daha 
mü te ah hit ten kesin ka bu lü 1,5 yıl sonra ya pı la cak te si si, 1,5 yıl ön ce den de mir baş devri 
ve diğer iş lem le ri bile yap ma ya gerek gör me den “yan gın dan mal ka çı rır ca sı na” anah tar
la rı ver mek su re tiy le evrak im za la tıl ma sı büyük suç tur. Bu ra dan dev le ti mi zin il gi li tüm 
ku rum la rı na suç du yu ru sun da bu lu nu yo ruz.

Yıl lar dır devir tes lim sü re ci nin uza ma sı, te si sin be lir siz li ği ve si ya si mal ze me ye dö nüş tü
rül me si ça ba la rı na karşı Ko nuy la il gi li İhale, Sa tı nal ma, Kabul ve devir iş lem le ri nin in ce
len me si ama cıy la İzmir Va li li ği nez din de ge rek li baş vu ru lar da bu lu nu la cak tır.

Sonuç ola rak;

Yıl lar dır İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ta ra fın dan Be le di ye mi ze resmi ola rak dev ri ni bek
le di ği miz ve iyi ni yet le çö zü le ce ği ne inan dı ğı mız, ka mu oyu önün de tar tış mak tan özen le 
im ti na et ti ği miz bu ko nu nun si ya si mal ze me ya pıl ma sı doğru de ğil dir.

Ali ağa Be le di ye si ile İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si’nin iliş ki le ri ni boz ma ya dönük bu adım
lar il çe mi ze zarar ver mek te dir. Ay rı ca İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ve Sayın Baş kan Tunç 
Soyer’in bu atıl te sis le anıl ma sı nın, Bü yük şe hir Be le di ye mi zin bu olum suz ko nuy la ka mu
oyun da tar tı şıl ma sı nın doğru ol ma dı ğı nı dü şün mek te yiz.

Küçük si ya si çı kar lar uğ ru na, yalan yan lış bil gi ler le, muh bir ler va sı ta sıy la ka mu oyu nu 
ya nıl ta cak açık la ma lar yap mak ye ri ne, bu açık la ma la rı ya pan la rın eğer güç le ri var ise bu 
so ru nun çö zü mü ne katkı sağ la ya rak biran önce bu te si sin be le di ye mi ze devri ko nu sun da 
gi ri şim de bu lun ma la rı nı tav si ye ede riz.

Söz ko nu su te si sin biran önce İzmir Bü yük şe hir Be le di ye si ta ra fın dan Be le di ye mi ze RESMİ 
DEVİR iş le mi nin ya pıl ma sı nı bek li yo ruz. Te si sin Be le di ye mi ze dev re dil me siy le bir lik te, te
si sin tüm ona rım, ta di lat ve ye ni le me ça lış ma la rı Be le di ye miz ce ive di lik le ya pı la cak tır.

Basına ve kamuoyuna önemle duyurulur.

Ali ağa Be le di ye Baş kan lı ğı

BASINA VE KAMUOYUNA ÖNEMLE DUYURULUR
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